
入札結果 

契約件名 栃木地方合同庁舎内装改修工事設計業務委託 

契約種別 設計業務委託 

契約概要 設計業務一式 

期間（期限） 令和７年１月 15 日 

競争参加資格 業種区分「建築士事務所」等級「Ｂ」又は「Ｃ」 

契約の相手方及び住所 
有限会社桑山 

兵庫県伊丹市中野東１丁目 298 番地 

法人番号 7140002066366 

契約年月日 令和６年６月 21 日 

契約金額 1,507,000 円（税込） 

予定価格 2,423,100 円 

調査基準価格 － 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額（単位：円） 
摘要

第１回 第２回 第３回 

１ 有限会社桑山 7140002066366 1,370,000   落札

２ 株式会社池澤設計 2060002001063 1,560,000

３
株式会社三輝設計事務

所 
3210001014388 2,664,000

４
株式会社ＮＯＮ設計工

房 
7011501015280 2,800,000

５
株式会社三友ファシリ

ティーズデザイン 
7100001001170 4,300,000

６ 株式会社アレックス 1230001000173 5,500,000

７
株式会社アイエーディ

ー建築事務所 
5100001004704 辞退    

８ 村田建築都市研究所 ― 辞退    

９
株式会社荒木総合計画

事務所 
8290001075988 不参    


